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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
frostenheder i butik og på lager, opbevaring af fødevarer med
og uden kølekrav samt opbevaring af frugt og grønt.
Kontrolleret affaldshåndtering udendørs, herunder container er
med lukket låge. Ingen anmærkninger. Kontrolleret mundtlig
procedure for gennemgang af "dato varer", herunder dette
gøre dagligt især for kød og mejeriprodukter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret stikprøvevis uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum inkl. fordamper, bund-
og bagvæg i kølereoler med ost og pålægsvarer, køleskabe med
drikkevarer, hylder med tørvarer samt gulv langs/under kanter
og reoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager og butik, herunder
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døre er tætlukkende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)
og oplagringsreglen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


